CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 5275/2023

Necessidade de análise em árvores próximas
a rede de alta tensão, na Rua Paulo Elias
Antônio, 148 - Jardim Eliana,14807-268.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com o setor competente, para analisar riscos de
acidentes, com árvores próximas a rede de alta tensão, na Rua Paulo Elias Antônio, 148 -
Jardim Eliana,14807-268.

Justifica-se devido morador, que entrou em contato com o gabinete,
reclamando da proximidade dos galhos das árvores, com a rede elétrica de alta tensão,
conforme foto anexa.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 20 de outubro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

19/10/2023, 10:45 148 R. Paulo Elias Antônio - Google Maps

https://www.google.com/maps/@-21.8049671,-48.1562418,3a,75y,187.73h,88.76t/data=!3m6!1e1!3m4!1s6p-rYm7cN34o77IK0vLHxQ!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu 1/1

Captura da imagem: out. 2022 © 2023 Google

Araraquara, São Paulo

 Google Street View

out. 2022 Ver mais datas

148 R. Paulo Elias Antônio

https://www.google.com/streetview
https://www.google.com/streetview

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 61SAS8FTVN6C70J2
		2023-10-20T10:45:45-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-10-20T10:45:45-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura